Оборот оптовой торговли
В сентябре 2020 года оборот оптовой торговли составил 2606,8 миллиарда рублей, или 95,1 процента (в сопоставимых ценах)  к  соответствующему периоду предыдущего года. В январе-сентябре 2020 года – 20867,4 миллиардов и 95,1 процента.

Индекс физического объема 
оборота оптовой торговли
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	сентябрь
2020 года
млн. 
рублей
	в сопоставимых ценах               в % к
	январь-сентябрь
2020 года
	январь-
сентябрь
2020 года
в % к
январю-
сентябрю 
2019 года       (в сопостави-мых ценах) 

	
	
	сентябрю
2019 года
	августу

2020 года
	
	

	Всего
	2606845,8
	95,1
	104,0
	20867454,5
	95,1

	в том числе:
	
	
	
	
	

	оборот оптовой торговли организаций оптовой торговли
	2083190,9
	94,9
	103,8
	17075637,6
	98,4

	организаций других видов экономической деятельности
	523654,9
	96,0
	104,9
	3791816,9
	82,6
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К соответствующему месяцу предыдущего года
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Лист1

				К соответствующему месяцу предыдущего года		К предыдущему месяцу

		Январь		110		69.7

		Февраль		105.5		103.6

		Март		103.1		114.5

		Апрель		82.2		76.7

		Май		77.6		92.9

		Июнь		92.7		124

		Июль		98.3		107.6

		Август		90.3		98.1

		Сентябрь		95.1		104






